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Allmänt om verksamheten 
Året som gått har kännetecknats av att 
Hammar Invests olika verksamheter har 
upprätthållits på marknader mot kundsegment 
som befinner sig i olika konjunkturcykler. Även 
om vissa verksamheter har börjat ta ordentlig 
fart, opereras andra verksamheter på 
marknader där investeringsviljan är fortsatt låg. 
Styrelsen ser dock ett uppdämt 
investeringsbehov på marknaderna med låg 
aktivitet, ett förhållande som öppnar upp 
möjligheter för framtiden. 
Den emission som genomfördes under 
sommaren 2010 gav inte den likviditet som 
bolaget önskade, med följd att Hammar Invest 
AB har fått leva med fortsatt knappa 
ekonomiska resurser. 

 
Styrelsen och ledningen har under året arbetat 
med ett antal olika finansiella lösningar, där en 
del har tagit sikte på ett sale- och 
leasearrangemang för viss del av HGL:s 
maskinpark i Kina. Likviditetsförstärkningen har 
nyttjats för finansiering av HGL:s 
omsättningsökning. 
 
Sammanfattningsvis har styrelse och operativ 
ledning fokuserat på att skapa förutsättningar 
för koncernens olika verksamheter så att de kan 
svara upp mot en ökad efterfrågan i ett läge där 
man ser ett behov av våra produkter och 
tjänster på en allt ljusare marknad. 
 
Segment HPT 
HGL med sin kinesiska fabrik har fått upp farten 
och redovisar sitt omsättningsmässigt bästa 
kvartal sedan Hammar Invest förvärvade HGL-
koncernen 2008. Orderingången har varit god 
och vi ser nu en tydlig vändning och stabilitet i 
verksamheten och marknaden. Det stålbad som 
verksamheten inom HGL har genomlidit under 
den gångna finanskrisen saknar motstycke i 
bolagets historia och äntligen kan vi lägga den 
tiden bakom oss. 
 
I Hammar Mekan med verksamhet mot den 
tyngre industrin har det varit en hel del 
neddragningar under 2010. Omsättningen har 
halverats och personalstyrkan har fortlöpande 
anpassats till behovet. Vi såg dock en ljusning i 
marknaden mot slutet av året.  
 
Segment HST  
I vår verksamhet mot skogsindustrin har vi sett 
ökande aktiviteter under slutet av året, där vi 
idag har en omfattande offertstock som 
bearbetats. Efter finanskrisen och de 
strukturella diskussioner som pågår inom 
skogsindustrin, har 2010 präglats av en 
avvaktande kundattityd. Vi ser dock ett 
uppdämt investeringsbehov och bedömer att 

 Omsättningen för verksamhetsåret 
2010 uppgick till 48,0 (68,8) MSEK 

 Bruttoresultatet för 2010 uppgick 
till 21,5 (30,8) MSEK 

 Rörelseresultatet för året uppgick 
till - 17,3 (- 26,0) MSEK 

 Resultat efter finansnetto för 
perioden uppgick till – 28,4 (- 31,4) 
MSEK 

 Resultatet för 2010 uppgick till       
- 29,5 (-26,9) MSEK 

 Resultatet per aktie för 2010 
uppgick till - 0,07 (- 0,26) SEK 

 Styrelsen föreslår att ingen 
utdelning lämnas för verksam-
hetsåret 2010. 
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marknaden kommer tillbaka med kraft 
framöver. 
 
Det delägda bolaget Lisker Sverige AB:s 
verksamheter har avvecklats under 2010. Även 
avsiktsförklaringar och aktiviteter runt NoTech 
och dess teknik har tillsvidare inte genomförts. 
 
Vår ambition att bredda oss inom HST med 
aktiviteter att förvärva Catech har inte gått att 
genomföra efter att bolaget har försatts i 
konkurs av dess styrelse sedan bolaget bank 
hade låst alla bankkonton. För Hammar Invest 
innebar detta en förlust på -3,7 MSEK. 

 
Summa rörelseintäkter 
Den totala omsättningen för verksamhetsåret 
har minskat jämfört med föregående år och 
uppgick till 48,0 (68,8) MSEK. Av 
rörelseintäkterna härrör 2/3 från verksamheten 
i HGL.  
 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
46,5 (76,4) MSEK.  

 
Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till - 17,3  (- 26,0) 
MSEK. Det sämre resultatet föregående år går 
delvis att hänföra till bl a goodwill om totalt 
cirka 9,6 MSEK. Årets nedskrivning av goodwill 
är marginell.  
 

Koncernens resultat oktober – 
december 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Allmänt 

Orderingången i HGL uppgick till 22,4 MSEK un-
der fjärde kvartalet. För den svenska 
verksamheten uppgick motsvarande siffra till 
3,1 MSEK. 
 
Under det fjärde kvartalet har Hammar Invest 
sålt delar av den maskinella utrustningen. 
Eftersom merparten kommer att hyras tillbaka 
har en reserv för dessa kostnader tagits upp. 
Denna reservering kommer framledes lösas upp 
mot hyreskostnaderna. Med beaktande av 
kostnaderna för själv arrangemangen är 
effekten på periodens resultat negativ.  
 
Samarbetet med finska Lisker Oy har upphört 
under perioden. Lisker Sverige AB är numera ett 
helägt dotterbolag till Hammar Invest AB och 
har dessutom bytt namn till Dannero Konsult 
AB. 

 
Summa rörelseintäkter 
Den totala omsättningen för fjärde kvartalet 
ligger i paritet med föregående år och uppgick 
till 11,7 (11,8) MSEK.  
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
12,0 (22,0) MSEK.  

 
Rörelseresultat 
Rörelseresultatet uppgick till - 4,3 (-12,3) MSEK.  
I detta resultat ligger utöver sedvanliga 
kostnader även ett vite om 2 MSEK för ett avtal 
som inte infrias. 
 
Verksamheterna går idag på i många stycken 
ett minimum. I Sverige är det övervintring som 
gäller och i Kina är det ganska högt tryck men 
som tidigare nämnts hämmas tillväxten av brist 
på pengar.  
Kontoret i Örnsköldsvik har stängts och den 
verksamhet som bedrevs inom Logtech drivs 
numera i Nyland. 
 

Allmänt om koncernen 
Hammar Invest AB (publ) har sitt säte i Nyland. 
Bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget se-
dan den 7 mars 2007. 
 
För att tydliggöra Hammar Invest på mark-
naden är koncernen är organiserad i två 
affärsområden, Hammar Sawmill Technology, 
HST och Hammar Production Technology, HPT.  
 
Sammanfattningsvis  enligt följande; 
  

 Omsättningen för fjärde kvartalet 
2010 uppgick till 11,7 (11,8) 
MSEK. 

 Bruttoresultatet för fjärde kvar-
talet 2009 uppgick till 4,3 (8,3) 
MSEK. 

 Rörelseresultatet för fjärde kvar-
talet 2010 uppgick till – 4,3 (-12,3) 
MSEK. 

 Nedskrivningar har belastat resul-
tatet med - 0,3 (- 9,6) MSEK. 

 Resultatet per aktie för fjärde 
kvartalet 2010 uppgick till -0,01   
(- 0,13) SEK 

 Vid periodens utgång uppgick 
likvida medel till 1,8 (2,2) MSEK 
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Dessa rörelsesegment överensstämmer med 
den interna rapporteringsstrukturen till bolags-
ledningen.  
 
 

Resultatet i korthet kvartal 4 
2010 (Hammar Sawmill Tech-
nology - HST) 

 

 

 

 
 

Allmänt 
Behovet av investeringar inom sågverks- 
industrin är generellt sett fortfarande mycket 
låg varför behovet måste vara uppdämt efter 
den stiltje i marknaden som förevarit. Det finns 
flera offerter, men kunderna tar inga beslut. 
Det sammanlagda offertvärdet ligger på flera 
hundra miljoner. 
Under det fjärde kvartalet har Hammar 
koncernen avvecklat samarbetet med Liskar Oy 
och den verksamhet som bedrevs inom ramen 
för Lisker Sverige AB och stängt dess kontor. 
Bolagen inom detta segment är; 
 
 Logtech AB är ett ingenjörsföretag som 

har en ny typ av stockvändare i sitt sorti-
ment. Bolaget bedriver system- och pro-
duktutveckling.  

 Vitech Virkeshantering AB är likaså ett 
ingenjörsföretag med sju anställda inriktat 
på utrustning för sortering av rått och torrt 
virke till medelstora och större sågverk.  

 

Summa rörelseintäkter och rörelse-
resultat i segmentet 
Den totala omsättningen för fjärde kvartalet 
uppgick till 2,2 (4,0) MSEK.  
 
Orderstocken vid årsskiftet uppgick till cirka 2 
MSEK. Bolaget räknar fortfarande med att 
omsättningen skall kunna öka genom Bolagens 
trägna arbete med försäljningen.  Behovet finns 
på marknaden. 

 
Rörelseresultatet för segmentet uppgick till        
- 1,8 (-  0,3) MSEK. Med en ökad omsättning 
kommer dessa underskott snabbt kunna bli 
positiva siffror.  

Resultatet i korthet kvartal 4 
2010 (Hammar Production 
Technology - HPT) 

 

 

 

 

 
Allmänt 
Omsättningen inom HGL är stadigt på väg 
uppåt. Det fjärde kvartalet var det bästa 
kvartalet sedan Hammar Invest förvärvade HGL. 
Efterfrågan på finmekanisk produktion, 
montagetjänster som sourcing och logistik från 
framförallt Europa och Asien fortsätter att öka. 
Befintliga kunder lägger idag en allt större del 
av sin produktion i Kina och kundtill-
strömningen är god. 
 
Det omvända gäller för Hammar Mekan som 
under kvartalet hade en låg omsättningen. 
Efterfrågan på grovmekaniska arbeten är 
sjunkande, delvis beroende på att bl a 
sågverksindustrin inte investerar.  
 Sammantaget gör detta att omsättningen för 
segmentet har sjunkit jämfört med föregående 
år. Bolagen inom detta segment är; 
 
 Hammar Mekan AB, en mekanisk verkstad 

för tillverkning av stålkonstruktioner i 
medium och grovstål.  

 Omsättningen för perioden upp-
gick till 2,2 (4,0) MSEK 

 Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till - 1,8 (- 0,3) MSEK 

 Orderingången för perioden 
uppgick till drygt 1 MSEK 

 Summa tillgångar inom segmen-
tet uppgår till 31,4 (49,9) MSEK 

 

 Omsättningen för perioden upp-
gick till 10,2 (15,9) MSEK 

 Rörelseresultatet för perioden 
uppgick till - 2,0 (- 3,4) MSEK 

 Orderingången för perioden 
uppgick till drygt 24 MSEK 

 Summa tillgångar inom segmen-
tet uppgår till 23,0 (68,3) MSEK 
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 Hammar Foreign Invest AB med den 
helägda HGL-koncernen bedriver avance-
rad mekanisk komponenttillverkning samt 
sourcingverksamhet i Kina. I Sverige finns 
HGL Supply Center AB, för att erbjuda 
europeiska kunder snabbare leveranser.  

 

Summa rörelseintäkter och rörelse-
resultat i segmentet 
Den totala omsättningen för fjärde kvartalet 
uppgick till 10,2 (15,9) MSEK.  
 
Orderstocken för HGL uppgick till 23 MSEK vid 
årsskiftet. Orderingången för HGL har ökat 
sedan föregående år och uppgick till 22 MSEK 
under kvartalet. Se även nedan under 
Händelser efter periodens slut. 

 
Rörelseresultatet i segmentet uppgick till - 4,2  
(-3,4) MSEK.  
 

Övrigt 
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
Koncernens balansomslutning uppgick till 54,3 
(72,4) MSEK. 
 
Under fjärde kvartalet 2010 var kassaflödet från 
den löpande verksamheten negativt med cirka  
- 3,0 MSEK. Motsvarande kassaflöde för fjärde 
kvartalet 2009 var negativt med 12,3 MSEK. 
 
Likvida medel uppgick vid årsskiftet till 1,8 (1,8) 
MSEK.   
 
Koncernens soliditet (eget kapital inkl. 74 pro-
cent av obeskattade reserver genom totalt 
kapital) var negativ per den 31 december 2010.  
Främsta beror på nedskrivningar gjorda både 
2008 och 2009.  
I Hammar Invest, moderbolaget, uppgår Eget 
Kapital till 31,6 MSEK, vilket ger en soliditet på 
cirka 31 procent.  
 
Under 2010 har mycket tid och möda fått ägnas 
åt att lösa koncernens mycket ansträngda 
finansiella situation. Detta är en fråga som 
intensivt engagerar såväl ledning som styrelse. 
Den emission som gjordes under 2010 gav inte 
det likviditetsmässiga tillskott styrelsen hade 
räknat med. För att lösa det vid flera tillfällen 
akuta läget kring likviditeten har 
okonventionella åtgärder vidtagits. Bl a har 
delar av lagret avyttrats och senare köpts 
tillbaka, delar av den maskinella utrustningen i 
Kina har sålts och hyrts tillbaka. Det har också 

krävt flera förhandlingar med leverantörer om 
förlängda krediter. 
Detta har dessutom fått till konsekvens att 
skatter och avgifter vid ett par tillfällen blivit 
sent inbetalda. Det ligger dock inga restskulder 
till Skatteverket. 
I skrivande stund förs diskussioner med flera 
kreditgivare och styrelsen är förhoppningsfulla. 
Styrelsen utesluter heller inte en ny emission 
under 2011.  
 

Övrig finansiell information 
Investeringar och avyttringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
har netto under perioden varit marginella. Som 
tidigare nämnts har en del av utrustningen i 
Kina sålt för att hyras tillbaka. 
 
 
Personal 
Antalet medarbetare i koncernen uppgick till 
200 personer per den 31 december 2010, varav 
183 personer i Kina och Hong Kong. 
 
Skatt 
Skattekostnaden är beräknad efter bedömd 
skatt för moderbolag respektive dotterbolag. 
 
Eftersom det föreligger en osäkerhet 
beträffande exakt inom vilken tidsrymd fö-
religgande förlustavdrag kommer att kunna 
utnyttjas, har Hammar Invest under fjärde 
kvartalet i år återlagt delar av den uppskjutna 
skattefordran. I balansräkningen finns per 
årsskiftet redovisat 5,3 MSEK vilket motsvara 
ett underskottsavdrag om cirka 20 MSEK, med 
andra ord en betydligt försiktigare hållning än 
tidigare år.  
Det skall betonas att detta beslut inte på något 
sätt förändrar befintliga underskottsavdrag i 
deklarationen. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet består i att tillhan-
dahålla såväl koncerngemensamma funktioner 
som vissa managementresurser etc till koncer-
nens rörelsedrivande bolag samt att ansvara för 
gruppens strategiska utveckling. Dessa funktio-
ner upprätthålls av 2 personer. I tabellverket 
längre bak finns utförligare information om 
moderbolaget. 
 

Väsentliga risker och osäkerheter  
Bolagets tidigare affärsrisker och riskhantering 
samt hantering av finansiella risker beskrivs i 
årsredovisningen för 2009. 
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Hammar Investkoncernens verksamhet är ut-
satt för risker och osäkerhetsfaktorer av såväl 
rörelsekaraktär som finansiell karaktär. Risker 
av rörelsekaraktär utgörs främst av antal 
projekt, konkurrens, marknadsutveckling 
medan risker av finansiell karaktär främst 
utgörs av valutaexponering, finansiering och 
ränte- och lånerisk. Hammarkoncernen arbetar 
löpande med att hantera dessa risker. 
 
Utöver de ovan nämnda finns riskerna kring 
den Uppskjutna skattefordran och dess värde. 
Ett värde som bygger på framtida intjänings-
förmåga.  
 
Koncernens finansiella och likvida situation 
stärks inte med de ständiga negativa resultaten. 
Styrelse och ledning arbetar oerhört intensivt 
med dessa frågor och har under perioden och 
tidigare under året lyckats stärka upp det egna 
kapitalet. Arbetet är i nuläget mycket inriktat 
på att skapa en mer långsiktigt finansiell 
stabilitet och förhandlingar pågår med 
finansiärer. Kontakter hålls även löpande med 
befintliga finansiärer och pantinnehavare för 
att inga plötsliga överraskningar skall uppstå. 
 
I övrigt har inga händelser av betydelse inträffat 
under perioden som väsentligen påverkar eller 
förändrar dessa beskrivningar av bolagets risker 
och hanteringen av dessa. 

Händelser efter periodens slut 

Dotterbolaget HGL har i mitten av februari 
tecknat en order på 15 Mkr och fördjupar med 
denna samarbetet med Axlon AB. Ordern 
innefattar tillverkning, slutmontering och test 
av kontanthanteringssystemet AxlonRS. 

Under 3 år har HGL och Axlon arbetat för att 
successivt bygga upp produktkompetens kring 
produkten i syfte att tillverka ett komplett 
system. AxlonRS har ett högt teknikinnehåll och 
monteringen är komplex och innefattar både 
mekanik och elektronik. HGL har för att kunna 
montera dessa komplexa produkter investerat i 
lokaler och utrustning i Kina. De första 
leveranserna av AxlonRS beräknas ske under 
april 2011. 

Tillsammans med detta har en del strategiska 
rekryteringar gjorts inom HGL.   

 

 

 

Prognos 

Styrelsen lämnar ingen prognos för 2011 men 
klara tecken på förbättringar märks, inte minst 
inom verksamheten i Kina. 
 

Framtidsutsikter 
Styrelsen gör fortsatt bedömningen att 
tillväxten de närmaste åren kommer att kunna 
bli god. Detta trots den nedgång som har varit 
så finns det en ljusning i sikte.  
 
Styrelsen gör fortsatt bedömningen att det 
finns ett uppdämt investeringsbehov på 
marknaden men att antalet projekt på 
marknaden fortfarande är relativt få. Det är 
dock även så att det spekuleras att en del 
mindre sågverk kommer att behöva lägga ner. 

 

Redovisningsprinciper  
Koncernen 
Koncernen tillämpar från och med den 1 januari 
2006 International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS).  
 
Denna rapport för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 Delårsrapportering samt RFR 1 
Kompletterande redovisningsregler för koncer-
ner. De redovisningsprinciper som tillämpas i 
denna rapport är de som beskrivs i årsredovis-
ningen för år 2009 under rubriken Redovis-
ningsprinciper. 

 
Moderbolaget  
Moderbolaget tillämpar RFR 2 Redovisning för 
juridiska personer, vilket i huvudsak innebär att 
IFRS tillämpas.  
 
Den huvudsakliga skillnaden är att säkringsre-
dovisning sker enligt principer för uppskjuten 
säkringsredovisning, vilket medför att derivaten 
redovisas först då den säkrade transaktionen 
inträffar. 
Nedan beskrivs i korthet de redovisningsprinci-
per som tillämpas i koncernen. 

 
Redovisning av intäkter 
Försäljningsintäkter redovisas i enlighet med 
IAS 18.  
 
Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som 
har erhållits eller kommer att erhållas från 
utförd försäljning av varor och intäktsförs när 
bolaget till köparen överfört de väsentliga risker 
och förmåner som är förknippade med varornas 
ägande. 
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Normalt redovisas intäkter när köparen accep-
terat leverans, installation och kontroll har 
skett. Dock redovisas intäkt så snart leverans 
har skett om installation och kontroll är av 
mindre värde och efter reserveringar av be-
dömda kvarstående kostnader. Beräknade 
kostnader för produktgarantier belastar rörel-
sens kostnader i samband med att produkterna 
slutfaktureras. 
 
Intäkter från pågående entreprenaduppdrag 
redovisas i enlighet med IAS 11 enligt princi-
perna för successiv vinstavräkning. Färdigstäl-
landegraden baseras på de vid periodens slut 
upparbetade kostnadernas andel av beräknade 
totala kostnader för projektet. Om framtida 
kostnader för att fullborda ett projekt bedöms 
överstiga återstående intäkter görs avsättning 
för befarade förluster. 

Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar upptas, i 
enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar, till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och delas upp på 
goodwill och övriga immateriella anläggnings-
tillgångar.  
 
Nedskrivning av Immateriella anläggnings-
tillgångar sker med ledning av IAS 36 Nedskriv-
ningar. 
 
Goodwill och immateriella tillgångar med obe-
stämbar nyttjandeperiod värderas till anskaff-
ningsvärde minskat med eventuella ackumule-
rade nedskrivningar. 
 
Goodwill och immateriella anläggningstillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod fördelas till 
kassagenererande enheter och skrivs inte av 
utan testas årligen för nedskrivningsbehov. 
 
Immateriella tillgångar utöver goodwill är redo-
visade till ursprunglig anskaffningskostnad efter 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
nedskrivningar. Nedskrivning av immateriella 
anläggningstillgångar sker med ledning av IAS 
36 Nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt och baseras på tillgång-
arnas nyttjandeperioder som omprövas årligen. 
 
Följande avskrivningstider på immateriella 
anläggningstillgångar tillämpas: 
 
Teknik  5-15 år 

Årsstämma & Årsredovisning 
Årsstämma planeras äga rum den 21 juni 2011, 
klockan 14:00. Årsstämman kommer att hållas i 
Stockholm. Plats meddelas senare. 
 
Årsredovisningen kommer att distribueras till 
de aktieägare som meddelat att de vill ha tryckt 
ekonomisk information, i slutet av maj och 
kommer samtidigt att finnas tillgänglig på 
Bolagets hemsida (www.hammarinvest.se), 
samt på Bolagets huvudkontor. 

 

Aktieutdelning 
Styrelsen föreslår att ingen aktieutdelning 
utbetalas för verksamhetsåret 2010.   

 
Styrelsens och övriga insiders 
innehav av aktier 
Följande innehav noterades per 31 december 
2010; 
Styrelsen 

 Thomas Lindwall, ordförande,  
o 110 933 (110 933) A-aktier, 
o  289 889 067 (40 389 067) B-

aktier,  
o 10 000 000 (10 000 000)  TO2 
o 66 000 000  (-) TO3 

 

 Göran Lindberg, ledamot  
o 48 261 333 (0) B-aktier 
o 13 304 533 (-) TO3 

 

 Jan Nilstadius, ledamot  
o 7 800 000 (300 000) B-aktier, 
o 500 000 (90 000) TO 2 
o 1 000 000 (-) TO3 

 

 Stig Forsman 
o 66 666 660 (-) B-aktier 
o 26 666 664 (-) TO3 

 
Övriga insiders 

 Inga-Lill Sundell  
o 34 000  (17 000) B-aktier  
o 17 000 TO2 

 

 Stefan Oldén  
o 73 500 000 (0) B-aktier 
o 13 400 000 (-) TO3 

 

 Jarl Moritz, 148 000 (148 000) B-aktier 
 
Ägandet görs direkt eller via närstående bolag. 
Övriga insynspersoner innehar inga aktier. 
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Kalendarium 
 Delårsrapport januari - mars 2011 publi-

ceras den 31 maj 2011. 
 

 Delårsrapport april - juni 2011 publiceras 
den 31 augusti 2011. 
 

 Delårsrapport juli - september 2011 pub-
liceras den 30 november 2011. 

 

 Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 
28 februari 2012.  

 
 
 
 

 

Granskningsrapport 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
 
För ytterligare information 
 
Vänligen kontakta VD Stefan Oldén på telefon +46 705 62 00 62. 
 
 
 
Nyland den 25 februari 2011  

 
Hammar Invest AB (publ) 
 
 
 
Thomas Lindwall   Göran Lindberg    
(Ordförande)   (Ledamot)   
 
Stig Forsman   Jan Nilstadius 
(Ledamot)   (Ledamot) 
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Resultaträkning 
(TSEK) 

Koncernen Moderbolaget 

2010 2009 2010 2009 2008  2010 2009 

 
oktober - 

december 
oktober - 

december 
januari - 

december 
januari - 

december 
januari - 

december 
januari - 

december 
januari - 

december 

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning  12 041 22 048 46 452 76 391 138 473  4 960 6 120 

Förändring av varulager 
och pågående arbeten  

207 - 10 356 934 - 12 695 - 20 120    

Övriga rörelseintäkter  - 541 91 592 5 301 5 192 204 204 

 11 707 11 783 47 978 68 793 123 545  5 164 6 324 

        

Rörelsens kostnader        

Råvaror och förnödenheter  - 7 456 - 3 493 - 26 517 - 35 427 - 89 799  - 

Övriga externa kostnader - 984 - 5 263  - 14 357  - 20 270 - 15 790 - 5 141 - 7 249 

Personalkostnader - 5 039 - 3 615 - 20 185 - 21 814 - 19 364 - 2 145 - 1 057 

Av-/ Nedskrivningar av 
materiella och imma-
teriella 
anläggningstillgångar 

- 556 - 12 290 - 2 218 - 14 066 - 50 131 -23 - 23 

Övriga rörelsekostnader - 2 010  543 - 2 010 - 3 187 109 - 2 000  

Rörelseresultat   - 4 338  - 12 335 - 17 309 - 25 970 - 51 430 - 4 145 - 2 005 

        

Resultat från finansiella 
poster 

       

Resultat från andelar i 
koncernbolag 

- - - - - 350 - 19 383 - 6 972 

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter 

22 3 29 22 400 626 1 

Räntekostnader och 
liknande resultatposter 

- 2 806 - 3 816  -  6 410  -  5 477 - 1 620 - 4 722 - 1 122 

Övriga finansiella poster - 2 899 - -4 749 - - - 6 549 - 

Resultat efter finansiella 
poster  

- 10 021 - 16 148  - 28 439  - 31 426 - 53 000 - 34 173 - 10 098 

Skatt på periodens resultat 1 553 - 1 553 - - 1 101 3 374  

Uppskjuten skatt  - 5 161 3 035 - 2 630 4 511 2 767 - 2 630 3 000 

Minoritetens andel av 
resultatet 

0 - 440 0 - 2 - - 

Periodens resultat  - 13 629 - 13 554 - 29 516 - 26 915 - 51 332 - 33 429 - 7 098 

Resultat per aktie, kronor  - 0,01 - 0,13 - 0,07 - 0,26 - 0,49 - 0,08 -0,07 

Genomsnittligt antal aktier 
(tusental) 

980 931,6 103 968,5 413 676,8 103 968,5 103 968,5 413 676,8 103 968,5 
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Balansräkning (TSEK) 
Koncernen Moderbolaget 

10-12-31 09-12-31 08-12-31 07-12-31  10-12-31 09-12-31 

TILLGÅNGAR       

Tecknat med ej inbetalt  237   - 237 

Anläggningstillgångar  
Immateriella anläggningstillgångar 

      

Balanserade utgifter 413 416 419 -  - 

Immateriella tillgångar  7 589 8 785 10 103 12 153  - - 

Goodwill  17 733 18 077 27 676 28 020  - - 

 25 734 27 278 38 198 40 173  - - 

Materiella anläggningstillgångar       

Byggnader och mark  270 283 296 309 270 282 

Maskiner och andra tekniska anlägg-
ningar 

6 082 5 085 7 028 1 237 - - 

Inventarier, verktyg och installationer 137 843  2 244 416 14 24 

 6 489 6 211 9 568 1 962 284 306 

Finansiella anläggningstillgångar       

Aktier i dotterföretag - - - - 80 975 95 955 

Uppskjuten skattefordran 5 260 7 890 4 890 2 603 5 260 7 890 

Övriga finansiella anläggningstillgångar - 4 249   0 4 249 

 5 260 12 139 4 890 2 603 86 235 108 094 

Summa anläggningstillgångar 37 483 45 628 52 656 44 738  108 400 

Omsättningstillgångar, Varulager m m       

Råvaror och förnödenheter 6 702 10 534 13 100 2 858 - - 

 6 702 10 534 13 100 2 858 - - 

Kortfristiga fordringar       

Kundfordringar 3 917 5 344 15 777 10 824 - - 

Fordran koncernföretag - - - - 14 354 1 175 

Fordran beställare 296 - 5 321 6 693  - 

Övriga fordringar 1 700 5 418 6 421 2 772 1 474  33 

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 

2 448 5 045 2 256 390 50 43 

 8 361 26 341 29 776 20 679 18 078 1 251 

Kassa och bank  1 779 1 819 4 697 29 458 12 0 

Summa omsättningstillgångar 16 842 28 160 47 573 52 995 18 090 1 251 

SUMMA TILLGÅNGAR 54 325 74 024 100 229 97 733 102 409 109 888 
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Balansräkning (TSEK) 
Koncernen Moderbolaget 

10-12-31 09-12-31 08-12-31 07-12-31  10-12-31 09-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       

Aktiekapital (103 968 500 aktier) 29 428 5 198 18 964 18 964  29 428 5 198 

Övrigt tillskjutet kapital 35 124  43 780 9 511 9 511  25 612 20 698 

Reserver 3 677 8 474 8 652 9 119  58 617 65 391 

Omräkningsdifferens 805 509 481 - - - 

Tidigare års resultat - 69 855 - 48 029 3 077 - - 48 652 - 45 398 

Periodens resultat - 31 556 - 26 915 - 51 332 2 597  - 33 429 - 7 098 

Summa eget kapital  - 32 377  - 16 983 - 10 647 40 191 31 576 38 871 

Minoritetsintresse - 232 486 - - - 

Avsättningar       

Avsättningar för uppskjuten skatt 2 054 3 589 6 135 6 615 - - 

Övriga avsättningar 650 1 355 5 379 570 - - 

 2 704 4 944 11 514 7 185 - - 

Långfristiga skulder       

Övriga långfristiga skulder 15 100 25 299 30 772 7 600 10 100 21 790 

 15 100 25 299 30 772 7 600 10 100 21 790 

Kortfristiga skulder       

Checkräkningskredit 9 995 10 760 10 068 6 471 9 995 9 333 

Leverantörsskulder 21 920 17 341 19 482 9 584 7 438 2 171 

Skulder till koncernföretag - - - - 27 295 23 716 

Skuld beställare 2 024  5 716 1 623 14 504 - - 

Skatteskulder - 122 - 220 - 34 

Övriga kortfristiga skulder 25 189 20 055 30 900 8 354 14 605 12 570 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 

9 770 6 538 6 031 3 624 1 399 1 403 

 68 898 60 532 68 104 42 757 60 733 49 227 

       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  54 325 74 024 100 229 97 733 102 409 109 888 
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Nyckeltal - koncernen 2010 2009 2010 2009 2008  

 okt - dec okt - dec jan - dec jan - dec jan - dec  

      

Genomsnittligt antal aktier (tusental) 980 931,6 103 968,5 413 676,8 103 968,5 103 968,5 

Resultat per aktie (SEK) - 0,01 - 0,13 - 0,07 - 0,26 - 0,49 

Eget kapital per aktie (SEK) neg neg neg neg neg  

Kassaflöde per aktie (SEK) 0,0 0,0   0,0   0,0 -0,0 

Soliditet (%) neg neg neg neg neg  

Anställda vid periodens utgång (st) 200 178 200 178 269 

Kassaflödesanalys – koncernen 
(TSEK) 

2010 2009 2010 2009  2008 

 okt - dec okt - dec jan-dec jan-dec jan-dec 

      

Resultat efter finansiella poster - 10 021 - 16 148 - 28 439 - 53 000 305 

      

Justering för poster som ej ingår i 
kassaflödet 

- 3 860 6 177 - 6 761 55 442  - 114 

Betald skatt - 2 531 2 419 0 1 665 - 3 435 

Förändring av rörelsekapital 13 453 - 4 719 26 428 6 010 4 502 

Kassaflöde från löpande verksamhet - 2 958 - 12 271 - 8 772 10 117 1 258 

      

Nettoinvesteringar i anläggningstill-
gångar 

191 - 1 902 - 1 060 - 58 049 - 584 

Kassaflöde från investeringsverksam-
het 

191 - 1 902 - 1 060 - 58 049 - 584 

      

Nyemission 4 908 20 267 4 908 - 2 500 

Upptagna lån/Amorteringar/Övrigt - 2 301 - 4 366 4 884 23 172 7 600 

Kassaflöde från finansierings-verk-
samhet 

2 607 15 901 9 792 23 172 10 100 

      

Periodens kassaflöde  -160 1 728  - 40 - 24 761 10 774 

Likvida medel vid periodens ingång 1 939 434 1 819 29 458 18 684 

      

Likvida medel vid periodens utgång 1 779 2 162 1 779 4 697 29 458 
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Adresser  
 
Hammar Invest AB (publ)  
Ulvsundavägen 110 
168 67  Bromma 
Tfn: +46 705 62 00 62 
 

Hammar Sawmill Technology, HST 

 
Logtech AB 
Fågelvägen 8  
870 52 Nyland  
Tfn: +46 612 228 50 
 
Vitech Virkeshantering AB  
Fågelvägen 8  
870 52 Nyland  
Tfn: +46 612 228 50 
 
 
 
 
 
 

Hammar Production Technology, HPT 
 
Hammar Mekan AB  
Marknadsvägen 6  
870 52 Nyland  
Tfn: +46 612 228 20 
 
HGL Global Ltd Hong Kong 
15/F, Radio City,  
505-511 Hennessy Rd  
Causeway Bay, Hong Kong 
Tfn: +852 3180 2301 
 
HGL Global Ltd Dongguan 
Miaboian HongLi 
Industrial Park, LiaBu Town 
DongGuan City, GuangDong 
Kina 
Tfn: +86 7698 322 2959 
 
 

www.hammarinvest.se   
  

        
 
 
 
 
 
 

Hammar Invest AB (publ), 556224-4300, har sitt säte i Kramfors kommun och bedriver verksamhet genom 
rörelsedrivande dotterbolag med anor från 1800-talet. Koncernen är organiserad i de två affärsområdena 
Hammar Sawmill Technology, HST (Hammar Sågverksteknik) med varumärkena Logtech och Vitech 
Virkeshantering samt Hammar Production Technology, HPT med verksamhet bestående i såväl finmekanisk 
som grovmekanisk produktion och sourcingverksamhet. Rörelserna bedrivs i Sverige och Asien. Kunderna finns 
över hela världen. Koncernen sysselsatte cirka 180 personer. Antalet aktieägare är cirka 1700 stycken och 
bolagets B-aktier är noterade på AktieTorget sedan 7 mars 2007. 
Ytterligare information på www.hammarinvest.se  

http://www.hammarinvest.se/
http://www.hammarinvest.se/

